О о о о

•li

о \ А
V о о * 1 2 * 4 5А:'о  о у

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМ РЮ КСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .//ТА./
ст-ца Тамань

№ f W

О проведении конференции граждан на территории Таманского сельского
поселения Темрюкского района 26 апреля 2024 года

На основании пункта 1.7. раздела 1 Положения о порядке назначения и
проведения конференции граждан (собрание делегатов) на территории
Таманского сельского поселения Темрюкского района и в соответствии со
статьей 30 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава Таманского сельского поселения Темрюкского района, в
целях отчетно-перевыборных вопросов Территориального общественного
самоуправления жителями Таманского сельского поселения Темрюкского
района, самоорганизации граждан по месту их жительства на части территории
поселения для самостоятельного и под свою ответственность осуществления
собственных инициатив по вопросам местного значения, п о с т а н о в л я ю :

1. 26 апреля 2024 года в 16.00 часов в здании администрации
Таманского сельского поселения Темрюкского района провести конференцию
граждан (собрание делегатов) по вопросу организации органов ТОС на
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района.

2. Заместителю главы Таманского сельского поселения Темрюкского
района (по социальным вопросам и курортно-туристическому комплексу) Н.С.
Дроздовой:

1) не менее чем за 30 дней до конференции известить граждан о дате,
месте, времени и повестке конференции (объявление о дате, месте, времени и
повестке конференции размещается в местах массового посещения людей, а
также может быть опубликовано в средствах массовой информации);

2) организовать собрание граждан по избранию делегатов на
конференцию;

„ 3) подготовить проект повестки конференции, определить докладчиков и
выступающих по вопросам повестки;

4) подготовить проект решения конференции;
5) провести регистрацию делегатов, прибывших на конференцию

(делегаты представляют выписку из протокола собрания, на котором их
избрали для участия в конференции);

ИП Марочкина MB., i2-23r., з 286. т.700

3
6) обеспечить ведение протокола конференции, который подписывается

председателем и секретарем конференции.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальной сайте

Таманского сельского поселения Темрюкского района и в газете «Город
Тамань».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района Н.С. Дроздова